

Scrubb ApS

Vingårds Alle 67, 3 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Stig Brammer Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scrubb ApS

Vingårds Alle 67, 3 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 21787770

e-mailadresse: stig@knudsen.tdcadsl.dk

CVR-nr: 36975180

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at opfinde og udvikle nye produkter som skal kunne afsættes på en kommerciel måde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 9.084 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.223	46.192
Administrationsomkostninger		-84.396	-38.769
Resultat af ordinær primær drift		34.827	7.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-60.812	-81.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	389.473
Andre finansielle indtægter		31.491	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-43.831
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.084
Ordinært resultat før skat		5.506	269.901
Skat af årets resultat		-14.590	-1.174
Årets resultat		-9.084	268.727
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-60.812	-124.911
Overført resultat		51.728	393.638
I alt		-9.084	268.727

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		385.781	357.734
Immaterielle anlægsaktiver i alt		385.781	357.734
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.950	122.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	61.950	122.762
Anlægsaktiver i alt		447.731	480.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.011	37.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.000	250.000
Udskudte skatteaktiver		968	15.559
Tilgodehavender i alt		331.979	303.351
Likvide beholdninger		44	13.299
Omsætningsaktiver i alt		332.023	316.650
Aktiver i alt		779.754	797.146

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		22.479	83.291
Overført resultat		386.044	334.316
Egenkapital i alt		458.523	467.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.394	261.338
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.871	13.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.966	14.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.231	329.539
Gældsforpligtelser i alt		321.231	329.539
Passiver i alt		779.754	797.146

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.471
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	39.471
Nettoopskrivninger primo	83.291
Andel i årets resultat jf. note	-60.812
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	22.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.950

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sanimaid ApS, Herlev	60%	61.950	60.812

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0